1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.08.2021

	№ 17/118

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в персональные данные члена
участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 128
Вятскополянского района Кировской области
Территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 128  Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса Никифоровой Екатерины Михайловны, на основании свидетельства о заключении брака от 22.12.2020 № I-ИР № 770915 смена фамилии на Шарипову.
2. Настоящее постановление разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Вятскополянского района Кировской области Е.Н. Санникову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района
Кировской области

	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района
Кировской области

	Е.Н. Санникова